



# הלקטים

13 ביולי 2023

ידיעון למגדלים

השבוע התקיים יום צוות כותנה בעמק יזרעאל. היום אורגן למופת ע"י מדריכי שה"מ, יונתן עמנואל, אור רם, יואב גולן ויחיאל שטיינמן. תודות מכולנו.

נפגשנו בעין מעלול ונחשפנו להיסטוריה של כפר ערבי אשר חלק מאוכלוסייתו הייתה נוצרית וחלקה מוסלמית וננטש בקרבות מלחמת העצמאות. במקום שתי כנסיות יפיפות אשר שופצו לפני מספר שנים. שווה ביקור ולימוד ההסטוריה.

המשכנו לשדות גד"ש העמק לראות כיצד נראה שדה אשר נזרע בגידולי כיסוי לפני זריעת הכותנה. זו תחילתה של דרך אשר תלווה אותנו בשנים הבאות. ההבנה בחשיבות שמירה על פחמן בקרקע כחלק מתפיסת החקלאות המשמרת וצמצום עיבודים. בכנס הדגשנו כי אנו מתחילים בתהליך של קבלת תקן RegenAgri אשר יחייב את כולנו לשנות תפיסות עיבוד ולהתאימן לנורמות חדשות. בימים אלו אנחנו מתחילים לראות יותר ויותר חלקות הנגועות בזחל הוורוד ולא פחות מדאיג, חלקות עם סימני מקרופומינה מתקדמת. לגבי הזחל הוורוד, מומלץ להיות בקשר עם מיכל ומתניה בכל הקשור לתזמון הריסוסים. אנו חוזרים ומדגישים שאחד המפגעים הגורמים לקיומו של הזחל הוורוד הוא ייצור קש כותנה. ולכן אנחנו מכריזים כי בעונת 2023 אין קש כותנה! חשוב להפנים שרק החלטה משותפת של כל המגדלים שלא מייצרים קש כותנה תסייע בהקטנת התופעה, הצורך במספר רב של ריסוסים ומזעור הנזק הנלווה.

לגבי המקרופומינה, מבקש להדגיש כי השנה הכנסנו לביטוח הקנט סעיף מיוחד הקשור למחלה. במקרה וישנם סימנים של התפרצות המחלה יש להזמין נציג של הקנט על מנת שהדבר יירשם וכמו כן לצלם בעזרת רחפן את השטח. חשוב מאוד לעשות זאת פעם נוספת לפני תחילת קטיף. חלקה אשר נפגעה ממקרופומינה ולא דווחה לפני הקטיף, איננה מכוסה בביטוח. כפי שדיווחנו לפני שבועיים, ישנה ירידה של 40% בהיקפי המזרע של פימה בארה"ב. מחיר הפימה עומד כרגע על 230 סנט/ליברה ואנו מעריכים כי לקראת ספטמבר-אוקטובר נראה עליה בביקושים ואיתם עליה נוספת במחיר. עד כה מכרנו 50% מייצור עונת 2022. על פי המסתמן בשוק, הביקוש לפימה ישראלית ילך ויגבר ככל שהמלאים של פימה אמריקאית זולה ייגמרו וההבנה כי הזמינות של פימה אמריקאית תהיה מוגבלת מאד כבר בחודשים הקרובים.

השבוע שלחנו טפסים הקשורים למכירת הגרעינים לעונת 2023. השנה אנו מאפשרים למגדלים להזמין עד 100% מהייצור שלהם. את הטפסים החתומים, כולל מרכז המזון או הרפת או מכון התערובת יש להעביר אלינו עד 28/07/23 על מנת שנדע איזו כמות של גרעינים עומדת לרשות המכרז.

יזהר לנדאו  
מנכ"ל

<p>כי צלם ארץ מוותרים רק הבא ארץ צובאים רק הבא ארץ לוכחים רק הבא צלם ארץ מוותרים רק הבא רק הבא</p>	<p>כי תמצא צלם ארץ ותפיה בה אכרח צלם איתך בדרך ארץ למאץ מאחז לסרח</p>	<p>החמישה אותי פלמיים כמאט לבייתי אחר אך די אצלם לנאם וקוד אצלם לבא מוותר צלם גרער</p>	<p>צלם ארץ מוותרים רק הבא ארץ צובאים רק הבא ארץ לוכחים רק הבא צלם ארץ מוותרים רק הבא רק הבא</p>
<p>ארץ אופהת קצת יחס ארץ חוצה תלואת לב לב מלנה מ' ומה איתך ארץ חוצה תלואת לב</p>	<p>החמישה אותי איך ולמה איך למה לב למתי לב כמו לברכת צלמי ככה גם לב למתי לב</p>	<p>בארץ הכאת כבר החמישה צמיס ואומות כלמנה כמו תכליטיים רק לומרת צלם תלואות לקיבה</p>	

מאיר אריאל